CÓDIGO DO CERTIFICADO: 98XWC-FYGHE-QF616-C0XW1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/98XWC-FYGHE-QF616-C0XW1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PREVENÇÃO DA ASMA EM UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de SUYANE REBOUÇAS DE OLIVEIRA
ALVES , TATIANE DA SILVA COELHO, MARIA SALETE BARBOSA MONTEIRO, LIDIA SOUSA MOURA E
EDILMA DANIEL DE LIMA SAMPAIO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o
II Congresso Brasileiro de Atenção Básica à Saúde , na modalidade on-line, realizado no período de 27
a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho